
 

UCHWAŁA NR XIII/120/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 stycznia 2016r. 

 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o 

opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 783 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej wymienionych w załączniku do uchwały, z 

którymi zostaną zawarte umowy zlecenia na pobór opłaty skarbowej. 

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranych opłat, w wysokości 6% od 

zainkasowanej i terminowo wpłaconej opłaty na rachunek bankowy Gminy. 

4. Opłatę skarbową pobraną w okresie od poniedziałku do piątku inkasenci przekazują 

w całości na rachunek Gminy Bobolice w ciągu dwóch dni po zakończeniu tego okresu. 

5. Jeżeli ostatni tydzień przypada na przełom miesięcy, inkasent przekazuje osobno pobraną 

opłatę skarbową za część tygodnia kończącego dany miesiąc i osobno za część tygodnia 

rozpoczynającego następny miesiąc, w terminie dwóch dni po zakończeniu każdej części 

tygodnia. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 



§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr IV/35/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej od dokonanych czynności urzędowych 

oraz określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso oraz uchwała Nr XXV/223/08 

Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej od dokonanych czynności 

urzędowych oraz określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Załącznik do 

                                                                                                Uchwały Nr XIII/120/16 

  Rady Miejskiej w Bobolicach 

          z dnia 28 stycznia 2016r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW  

OPŁATY SKARBOWEJ W GMINIE BOBOLICE 

 

Lp. Imi ę i nazwisko inkasenta Miejsce poboru opłaty 

1 Anna Wierzbowiecka Urząd miejski, pokój nr 9 

2 Wiesława Buchholz Urząd miejski, pokój nr 9 

3 Katarzyna Pańczyszyn Urząd miejski, pokój nr 8 

 


